別記様式第１号（第５条関係）

平成　　　年　　　月　　　日

申 請 者 名

　　　　　　　印

申 請 者 住 所

電 話 番 号

１、申請金額 　　金　　　　　　　　　　　　　　円　（別紙のＡを転記）

２、回収実施内訳書 (裏面）

３、振 込 先 金融機関名 支 店 名

種 類 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

中之条町資源集団回収奨励金交付申請書

記

中　之　条　町　長　　様

別紙のとおり資源の集団回収を実施したので、下記の奨励金を交付下さるよう申請します。

普 ・ 当

２、回収実施内訳書

実 施 日

実 施 地 区

回 収 業 者 名 等

実 施 品 目 ㎏
奨励金
単価

奨励金額 備　　　考 確認

 新聞 5

 雑誌　　　 5

 ダンボール 5

円

　ただし、5,000円未満のときは5,000円、20,000円以上のときは20,000円とする。

　※「確認」欄は役場で使用。

　※ 回収業者の仕切り書や衛生センターの伝票等で重量確認をしますので、必ず持参ください。

　　　　    年         月         日

奨励金申請額　　Ａ

合計金額

交付申請書に転記

「合計金額」の１００円未満を切り捨てた額を、下欄「奨励金申請額Ａ」に転記。